
Celkem jiná

Gabriela Gunčíková

Všechno víš nejlíp, ale stejně
Zabloudil si na cestě ke mně
A myslíš, že už všechno víš
Mmm, co chci, s kým spím, co dělám po tmě

Vím, jak moc zas tě zlobím 
Já jsem celkem jiná 
Já, zmením se, kdy se mi zlíbí

Refrén:
Já jsem celkem jiná
já jsem neodkryla svojí tvář 
Aby sis až na dno mojí duše sáh

Mou kůži líbaš ne moc hravě
Mmm, slisuješ to, co mám na sobě
Chceš to, co chtěl by každý hned
Mmm, jen zůstane to ve tví hlavě

Vím, jak moc zas tě zlobím
Já jsem celkem jiná
Já, zmením se, kdy se mi zlíbí

Refrén:
Já jsem celkem jiná
Já jsem neodkryla svojí tvář 
Aby sis až na dno mojí duše sáh
Ještě né, ještě neodkryla svojí tvář
Aby sis až na dno její duše sáh 
Duše sáh, uuaa

Vím, jak moc zas tě zlobím 
Já jsem celkem jiná
Já, zmením se, kdy se mi zlíbí

Refrén:
Já jsem celkem jiná
Já jsem neodkryla svojí tvář
Aby sis až na dno mojí duše sáh

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

